Bouches de sol
T 1.3/6/F/1
Type FB
En aluminium et en plastique
Téléphone 01/56 70 54 54
Télécopie 01/46 87 15 28
e-mail trox@trox.fr

plancher à grande épaisseur. Grande tolérance de découpe
grâce à la technique de serrage.
Exemple de commande
Codes de commande
/FBA - 1 - V - KF - SM - A
Série
FBA Coeur de diffuseur en
aluminium
FBK Coeur de diffuseur en plastique
Surface du coeur du diffuseur et
bride de serrage
FBA:
-1 Moulé, ébarbé
-3 Moulé, ébarbé, peint en noir,
façade rectifiée au tour
-4 Moulé, ébarbé, façade
rectifiée au tour
FBK:
-1 Gris poudré (suivant RAL 7037)
-2 Noir (suivant RAL 9005)
¹ Bouche de sol avec éléments de rotation
uniquement en soufflage vertical
² Disponible uniquement pour grandeur
nominale 200
³ Bouches de sol sans bride de serrage livrées
avec un anneau d’épaisseur pour raisons
fonctionnelles et pour assurer l’ajustement
de la hauteur
150 / V00
Élément de rotation, direction de
soufflage¹
-V Vertical, ajustable
-H Horizontal, adjustable
-VF Vertical, fixe²
Bride de serrage avec clip à
ressort³
Sans, pas d’indication
-KF Avec bride de serrage
Corbeille de rétention des
poussières
Sans, pas d’indication
-SM Réglage de débit par l’arrière
-SV Réglage de débit par la façade
aisson de raccordement
Sans, pas d’indication
-A Avec caisson de raccordement
randeur nominale
150
200
Coeur du diffuseur et bride
de serrage
Uniquement pour FBK
Polyamide (PA 6),
sans indication
V00 Polyamide (PA 6-VO) retardant
de flamme suivant UL 94
Accessoires pour FBA et FBK de grandeur nominale 150
GA Caisson de raccordement multiple pour 4 diffuseurs
GAM Comme GA, avec dispositif de réglage de débit placé
dans la collerette
Fabricant : TROX